
Centrale di Committenza Asmel Consortile S.C. a r.l .
Sede Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Nap oli
portale di committenza pubblica: COMUNE DI NUSCO

Via San Giovanni n. 2 - 83051 Nusco (AV)
Telefono: 0827/64942 - Telefax: 0827/64496

AVVISO DI GARA

Questo Ente indice gara, mediante procedura aperta con aggiudicazione a favore dell'offerta economica-
mente più vantaggiosa per il Programma Operativo Nazionale FESR “Sicurezza per lo sviluppo” Obietti-
vo convergenza 2007-2013" Asse I - Ob.Op.1.1.  Realizzazione di un Sistema di Videosorveglianza del 
Comune di Nusco”, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. 
a) e art. 83 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; L.R. n. 3/07 e s.m.i.).
Importo complessivo dell'appalto: € 260.330,58  oltre IVA.
La gara avrà luogo il giorno 29/04/2014 alle ore 9,00 presso la sede operativa della Centrale di Commit-
tenza ASMEL Consortile sc.a r. l., domiciliata per la seguente procedura presso il Comune di Nusco.
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno 28/04/2014.
Documentazione integrale disponibile su www.comune.nusco.gov.it e www.asmecomm.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI (ing. Gerardo Luciano Melillo)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

